نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
گرامی باد یاد تمامی شهدای بخون‌خفته خلق!
برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت‌ستم در سراسر ایران!
حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلق‌هاست!
پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریک‌های فدائی خلق ایران
۱۲ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۰۰۶/۶/۲